保護者の皆様

栃木県中学校駅伝競走大会 観戦保護者来場のきまり

１ 来場できる方は１家族２名でお願いします （未就学児は除く ）。 。

２ 自家用車でご来場の際には，必ず指定した駐車場（正面駐車場）をご利用ください。会場付

近での路上駐車は厳禁です。

３ 受付時間については下記の通りです。時間よりも極端に早い時間の来場はご遠慮ください。

女子の部観戦保護者… ９時００分～１１時００分

男子の部観戦保護者…１０時００分～１３時３０分

４ ご来場の際には，必ず「体調チェックシート」を，観戦保護者受付（正面駐車場 公園入口

付近）に提出してください 「体調チェックシート」と引き換えに，リストバンド（観戦許可。

証）を発行いたします。常に見えるように（競技役員が確認できるように）してください。

， 。 ， ，５ 必ず マスクを着用してご来場ください また 周囲の方とソーシャルディスタンスを保ち

大きな声での会話はお控えください。

６ 立入禁止区域（会場図参照）には絶対に立ち入らないようにしてください。各校のテントや

シート等への激励等でのお立ち寄りは禁止とします。

７ 選手の走行の妨げにならないように，走路の横断には十分気をつけてください。また，他の

観戦者との接触にも十分にご注意ください。走路員の指示に従って移動をお願いします。

８ 写真撮影は自由にできますが，必ず係員の指示に従ってください。

９ 感染防止の観点から，声を出しての応援は禁止です。思いを込めて拍手での応援をお願いい

たします。

１０ お子さんの競技が終了しましたら，速やかにお帰りください。一定箇所に滞留して観戦され

る方が多くなることで感染リスクが高くなります。感染リスクの軽減にご協力ください。

１１ 小旗やのぼり旗等を，手に持って応援することは禁止です。

１２ ゴミはすべて持ち帰りです。

みなさんの思い出に残る素晴らしい大会となるよう，

ご理解とご協力をお願いいたします。

令和４年度 栃木県中学校体育連盟陸上競技専門部